
藤支 P 第１６号  

令和６年１２月１６日 

ＰＴＡ会員の皆様 

藤井寺支援学校ＰＴＡ 

 

 
ＰＴＡバザー開催のお知らせ 

師走の候、会員の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動にご理解と 

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、ＰＴＡバザー開催日が近づいて参りました。本年度もバザー品提供にご協力くださいましてありがと 

うございました。バザーの売り上げは子どもたちのために使われます。当日は掘り出し物を探しながらお買い 

物を楽しみ、売上にご協力いただけましたら幸いです。 

皆様お誘い合わせの上、たくさんのご来場をお待ちいたしております。 

 

記 

 

 

日時  令和 7 年 1 月 16 日（木） 

     

 

場所  本校体育館 
 

 

持ち物   児童生徒  ◎お小遣い 500 円・エコバッグ 

            ※高等部の生徒は、進路学習の一環で午後から事業所出店での買い物体験があります。 

                  お小遣いが他学部とは異なるため、後日プリントにて詳細をお知らせいたします。 

保 護 者  ◎入校証・上履き・靴袋・エコバッグ 

 

◇限られたお小遣いの中で買い物学習を十分に楽しめるように、児童生徒の価格は非常に安く設定しています。 

そのため、同じ商品でも児童生徒と大人では価格が変わります。（一部、同じ価格の商品もございま

す。）ご理解のほどよろしくお願いいたします。 ※価格表の見方は裏面をご覧ください。 

◇つり銭の都合上、５千円札・１万円札でのお買い物はご遠慮ください。 

◇ご来場の際はエコバッグを忘れずにお持ちください。 

◇車でお越しの方は運動場側に駐車してください。 

 

☆第2バザー☆ 

日時： 1 月 2５日（土）11 時～12 時（参観後に開催します） 

場所：体育館前（体育館では作品展が開催されています） 

☆子どもバザー：9 時４５分～１２時１０分 
学校から付添いを依頼されている保護者以外の方はご入場いただけません。 

 

☆保護者バザー：１２時３０分～１４時 

事業所さんの出店(焼き菓子・陶芸作品など)もございます。 


